
Produkt -
I N F O R M A C E

PM2 - 05.03    (03/2004/Do) PI2-7752.doc

Popis

RENOFORM MBO 2907 HV je syntetické tvářecí ma-
zivo vyrobené z vybraných základových materiálů,
neobsahujících ropný olej.
Vzhledem k vysoké polaritě obsažených složek, je
mazivo RENOFORM MBO 2907 HV vhodné zejména
při opracování kovů a lze je použít pro mnoho dalších
aplikací v oblasti lisování, tažení a ražení.

Prostředek RENOFORM MBO 2907 HV je vhodný
zejména jako vnější mazivo při tváření vysokým vnitř-
ním tlakem.

Použití

RENOFORM MBO 2907 HV má velmi dobrou mazi-
vost a vynikající ochranu proti opotřebení. Používá se
neředěný a na tvářené součásti jej lze nanášet váleč-
kem, ponorem nebo postřikem.

RENOFORM MBO 2907 HV je rovněž vhodný pro
tváření oceli a nerezavějící oceli.

RENOFORM MBO 2907 HV je při tváření vysokým
vnitřním tlakem pohlcován tlakovou kapalinou jen
částečně a lze jej odstranit sbíráním z hladiny.

RENOFORM MBO 2907 HV je odstranitelný běžnými
odmašťovacími prostředky. Doporučujeme použití
průmyslových čisticích prostředků RENOCLEAN.

Poznámka

RENOFORM MBO 2907 HV obsahuje výhradně syn-
tetické látky, hlavně na bázi esterů. Před použitím je
nutné odzkoušet vhodnost použití tohoto výrobku pro
stroje a systémy.
Při použití dodržujte směrnice VDI 3035 a 3397.

RENOFORM MBO 2907 HV je dle našich zkušeností
snášenlivý s mnoha běžnými materiály těsnění a ha-
dic, ale je méně snášenlivý s chloroprenovým kauču-
kem a kaučukem EPDM.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - hnědá kapalina -
Číslo barvy - 2,5 DIN ISO 2049
Hustota při 15 °C kg/m3 949 DIN 51 757
Viskozita při 40 °C mm2/s 520 DIN 51 562
Bod vzplanutí °C > 175 DIN ISO 2592
Zkouška koroze na proužku mědi stupeň koroze 4-100 A3 DIN EN ISO 2160

RENOFORM  MBO  2907  HV PI 2-7752


